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Portugal »  Porto »  4150-410
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ÖVERBLICK

Herrgård i Foz Velha

Denna fastighet ligger i det mest exklusiva området Foz Velha, några meter från
Jardim do Passeio Alegre, floden Douro och stränderna i Foz.

Den sticker ut för sin säregna layout, de tidstypiska detaljerna inuti och sin utmärkta
solexponering.

Bottenvåningen, som alla vetter mot trädgården, består av en hall, en trappa som
leder till de övre våningarna, 4 vardagsrum, ett kök, ett skafferi och ett
servicebadrum.

Första våningen består av 1 vardagsrum i västerläge, 3 sovrum (2 sviter), ett komplett
badrum och ett vardagsrum med glasfönster mot trädgården.

Den andra våningen, all inglasad, kan användas som vardagsrum eller sovrum.

Trädgården har gott om naturligt ljus, total avskildhet och ett annex som kan
användas.

Med möjlighet att bygga garage och pool.

En studie utformades för en PIP.

Fastigheten ligger i ett ARU-område.

lucasfox.se/go/opo42290

Trädgård, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, , Utsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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